檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳曼綾

電話：27208889#6400

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：北市教人字第1076067420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：輔仁大學博物館學研究所辦理「博物館新學」系列講座，

參與講座者可登錄公務人員終身學習時數、教師研習時數

，請查照。

說明：

一、依輔仁大學學校財團法人輔仁大學107年11月15日輔校研

三字第1070024569號函辦理。

二、該校博物館學研究所於台北文創大樓舉辦「博物館新學」

系列講座，場次說明如下：

(一)107年11月23日（五）13:30-17:00。

(二)107年11月30日（五）13:30-17:00。

三、相關詳細資訊請見「Accupass活動通」報名系統：https:

 //www.accupass.com/go/museumLAB，或活動臉書專頁：

h ttps://www.facebook.com/fju.must.must/。

四、本案聯絡人：助理鄒小姐；電話：0963-199-074。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-11-19
14:03:20

新民國中 1071119

*PFAA1076002692*